ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

V/v sơ kết 02 năm thực hiện Luật

Phòng, chống ma túy năm 2021 và

các văn bản quy định chi tiết

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Các phòng: Lao động – Thương binh và Xã

hội, Văn hóa và Thông tin, Tư pháp, Y tế, Giáo

dục và Đào tạo thành phố;

- Công an thành phố;

- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố;

- Đồn Biên phòng Cửa khẩu cảng Sa Kỳ;

- UBND các xã, phường.

  Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 2227/CAT-TM(CSMT)

ngày 26/4/2024 về việc sơ kết 02 năm thực hiện Luật Phòng, chống ma túy năm

2021 và các văn bản quy định chi tiết (có Công văn và đề cương báo cáo kèm

theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên, theo chức năng nhiệm vụ và

phạm vi thẩm quyền, đánh giá tình hình, kết quả 02 năm thực hiện Luật Phòng,

chống ma túy năm 2021 và các văn bản quy định chi tiết (bám sát đề cương báo

cáo đính kèm) gửi UBND thành phố (qua Công an thành phố) trong ngày

06/5/2024 để tổng hợp.

2. Giao Công an thành phố tổng hợp, tham mưu UBND thành phố xây

dựng báo cáo sơ kết; trình Chủ tịch UBND thành phố trong ngày 08/5/2024.

Vì tính chất khẩn trương của công việc, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- CVP, PCVP; CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-04-29T08:06:35+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-05-02T08:31:14+0700

		2024-05-02T08:31:14+0700

		2024-05-02T08:31:14+0700

		2024-05-02T08:31:14+0700